PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 08 декабря 2010 года
№ 840-IV ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 27.02.2009          № 509-IV ДГ «О Порядке предоставления муниципальных гарантий городского округа город Сургут»

В целях уточнения Порядка предоставления муниципальных гарантий городского округа город Сургут Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.02.2009 № 509-IV ДГ «О Порядке предоставления муниципальных гарантий городского округа город Сургут» (в редакции от 06.05.2010 № 739-IV ДГ) следующие изменения:

1) часть 5 статьи 2 приложения к решению дополнить пунктом 3 в следующей редакции:

«3) открытое акционерное общество, доля участия муниципального образования городской округ город Сургут в уставном капитале которого составляет более 50 %»;
2) статью 2 приложения к решению дополнить частью 52 в следующей редакции:

«5.2 Объём муниципальной гарантии, предоставляемой открытым акционерным обществам в соответствии с частью 5 настоящей статьи, не может превышать 260 000 000 рублей».

Глава города                                                                                            Д.В. Попов

«08» декабря 2010 г.